[image: ]
      Indicação Nº 1171/2022
Súmula: Solicita providências da SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, para que realize a implantação da rede esgoto na extensão da Rua Sinanduva – Amador Bueno, neste Município.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado a SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, para que realize a Implantação da rede de esgoto na extensão da Rua Sinanduva – Amador Bueno, neste Município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicações da comunidade, solicito a implantação    da
Rede de Esgoto da área em questão. O pedido visa à obtenção de adequadas condições de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do bairro.
          Pedimos mais uma vez um retorno urgente sobre a implantação da rede de esgoto no local, pois precisamos responder aos moradores do bairro o que de fato está sendo feito para a solução do problema.
 Solicitaram nossa ajuda para intervenção junto a essa conceituada empresa para darmos suporte e condições de uma vida melhor.
Agradeceríamos o empenho de V. Sas., para acatar o pedido supra.
	  Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de março de 2022

[image: Anderson Cavanha Só Nome (1)]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador
[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 1

image1.jpeg
S iy uﬂk‘—C)ﬁ?)/

nderson Cavanha

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 356/2022 - 07/03/2022 10:48